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ovag Energie-Cup und Kreismeisterschaften im 5.000 ErgebnislisteSportanlage Burgfeld, am Mittwoch, 21. Juni 2017

50m, Kinder W10 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 461 Pöschko Lena 2007 TV Assenheim 8,20 1./II
2 410 Major Greta 2007 TSV Friedberg-Fauerbach 8,54 1./I
3 472 Altvatter Hanna 2007 TV Nidda 8,57 2./II
4 411 Kautz Melina 2007 TSV Friedberg-Fauerbach 8,58 3./II
5 395 Mankel Kyla 2007 TSV Friedberg-Fauerbach 8,72 2./I
6 379 Pavel Charlotte 2007 TG Melbach 8,93 3./I
6 462 Krostewitz Meret 2007 TV Assenheim 8,93 4./II
8 394 Maßholder Hannah 2007 TSV Friedberg-Fauerbach 9,32 4./I

Schlagballwurf, Kinder W10 - Finale
Datum: 21.06.2017  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 411 Kautz Melina 2007 TSV Friedberg-Fauerbach 25,50 m
2 394 Maßholder Hannah 2007 TSV Friedberg-Fauerbach 21,00 m
3 410 Major Greta 2007 TSV Friedberg-Fauerbach 18,50 m

Weitsprung, Kinder W10 - Finale
Datum: 21.06.2017  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 395 Mankel Kyla 2007 TSV Friedberg-Fauerbach 3,60 m
2 461 Pöschko Lena 2007 TV Assenheim 3,48 m
3 410 Major Greta 2007 TSV Friedberg-Fauerbach 3,46 m
4 462 Krostewitz Meret 2007 TV Assenheim 3,42 m
5 411 Kautz Melina 2007 TSV Friedberg-Fauerbach 3,36 m
6 472 Altvatter Hanna 2007 TV Nidda 3,12 m
7 394 Maßholder Hannah 2007 TSV Friedberg-Fauerbach 3,03 m

Datenservice Internet Service: www.tsv-friedberg-fauerbach.net

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für TSV Friedberg-Fauerbach
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ovag Energie-Cup und Kreismeisterschaften im 5.000 ErgebnislisteSportanlage Burgfeld, am Mittwoch, 21. Juni 2017

50m, Kinder W11 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 393 Happel Anna 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 7,57 1./III
2 424 Peter Lilly 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 7,70 1./I
3 381 Fröhlich Nina 2006 TG Zeilsheim 7,91 2./I
4 456 Roth Sophie 2006 TV Assenheim 8,10 3./I
5 446 Gazi Ceyda 2006 TV 1900 Nieder-Weisel 8,21 4./I
6 378 Becker Leonie 2006 TG Melbach 8,25 1./II
7 357 Block Franziska 2006 SG Enkheim 8,27 2./II
8 405 Kunze Mariella 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 8,37 2./III
9 441 Gerke Annalena 2006 TV 1897 Rendel e.V. 8,40 3./II
10 466 Guijarro Stella 2006 TV Assenheim 8,60 3./III
11 397 Parkhomovich Polina 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 8,71 4./III
12 398 Obiorah Lisa 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 8,72 5./III
13 463 Hirnikel Selina 2006 TV Assenheim 9,33 4./II

Hochsprung, Kinder W11 - Finale
Datum: 21.06.2017  Beginn: 17:15h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 424 Peter Lilly 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 1,35 m
2 357 Block Franziska 2006 SG Enkheim 1,25 m
3 405 Kunze Mariella 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 1,20 m
4 441 Gerke Annalena 2006 TV 1897 Rendel e.V. 1,15 m
5 445 Schmidtke Emely 2006 TV 1900 Nieder-Weisel 1,10 m
5 397 Parkhomovich Polina 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 1,10 m

393 Happel Anna 2006 TSV Friedberg-Fauerbach ab.

Schlagballwurf, Kinder W11 - Finale
Datum: 21.06.2017  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 424 Peter Lilly 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 43,50 m
2 393 Happel Anna 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 38,50 m
3 456 Roth Sophie 2006 TV Assenheim 34,00 m
4 357 Block Franziska 2006 SG Enkheim 31,00 m
5 397 Parkhomovich Polina 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 29,00 m
6 323 Hühn Laura 2006 LG Langen 28,00 m
7 381 Fröhlich Nina 2006 TG Zeilsheim 25,50 m
8 405 Kunze Mariella 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 20,50 m
9 398 Obiorah Lisa 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 16,50 m

Datenservice Internet Service: www.tsv-friedberg-fauerbach.net

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für TSV Friedberg-Fauerbach
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ovag Energie-Cup und Kreismeisterschaften im 5.000 ErgebnislisteSportanlage Burgfeld, am Mittwoch, 21. Juni 2017

Weitsprung, Kinder W11 - Finale
Datum: 21.06.2017  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 393 Happel Anna 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 4,35 m
2 424 Peter Lilly 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 4,16 m
3 381 Fröhlich Nina 2006 TG Zeilsheim 4,12 m
4 357 Block Franziska 2006 SG Enkheim 4,02 m
5 456 Roth Sophie 2006 TV Assenheim 3,93 m
6 446 Gazi Ceyda 2006 TV 1900 Nieder-Weisel 3,81 m
7 466 Guijarro Stella 2006 TV Assenheim 3,75 m
8 397 Parkhomovich Polina 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 3,50 m
9 323 Hühn Laura 2006 LG Langen 3,40 m
10 398 Obiorah Lisa 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 3,39 m
11 405 Kunze Mariella 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 3,33 m
12 441 Gerke Annalena 2006 TV 1897 Rendel e.V. 3,24 m
13 463 Hirnikel Selina 2006 TV Assenheim 2,91 m

50m, Kinder M10 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 17:15h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 436 Wörner Luca 2007 TV 1897 Rendel e.V. 8,06 1./II

2 252 Eickhoff Levin 2007 TSV Allendorf Lahn 8,29 1./I

2 401 Hagen Peer Michel 2007 TSV Friedberg-Fauerbach 8,29 2./II
4 376 Grumbrecht Fabian 2007 TG Melbach 8,31 3./II

5 442 Ebert Moritz 2007 TV 1897 Rendel e.V. 8,58 2./I
6 435 Raschke Konstantin 2007 TV 1897 Rendel e.V. 8,70 3./I

Hochsprung, Kinder M10 - Finale
Datum: 21.06.2017  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 436 Wörner Luca 2007 TV 1897 Rendel e.V. 1,16 m

Datenservice Internet Service: www.tsv-friedberg-fauerbach.net

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für TSV Friedberg-Fauerbach
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ovag Energie-Cup und Kreismeisterschaften im 5.000 ErgebnislisteSportanlage Burgfeld, am Mittwoch, 21. Juni 2017

Schlagballwurf, Kinder M10 - Finale
Datum: 21.06.2017  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 401 Hagen Peer Michel 2007 TSV Friedberg-Fauerbach 40,00 m
2 376 Grumbrecht Fabian 2007 TG Melbach 37,50 m
3 436 Wörner Luca 2007 TV 1897 Rendel e.V. 35,00 m
4 252 Eickhoff Levin 2007 TSV Allendorf Lahn 25,00 m
5 435 Raschke Konstantin 2007 TV 1897 Rendel e.V. 22,50 m

Weitsprung, Kinder M10 - Finale
Datum: 21.06.2017  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 436 Wörner Luca 2007 TV 1897 Rendel e.V. 3,77 m
2 401 Hagen Peer Michel 2007 TSV Friedberg-Fauerbach 3,73 m
3 442 Ebert Moritz 2007 TV 1897 Rendel e.V. 3,65 m
4 435 Raschke Konstantin 2007 TV 1897 Rendel e.V. 3,59 m
5 376 Grumbrecht Fabian 2007 TG Melbach 3,45 m
6 252 Eickhoff Levin 2007 TSV Allendorf Lahn 3,36 m

50m, Kinder M11 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 17:15h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 406 Gerlach Ben 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 7,85
2 437 Breiksch Jannek 2006 TV 1897 Rendel e.V. 8,29
3 251 Steinmüller Ole 2006 TSV Allendorf Lahn 8,49
4 408 Quente Jannes 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 8,60
5 399 Zorn Lukas 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 8,73
6 420 Rudolph Jannis 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 9,03

Datenservice Internet Service: www.tsv-friedberg-fauerbach.net

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für TSV Friedberg-Fauerbach
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ovag Energie-Cup und Kreismeisterschaften im 5.000 ErgebnislisteSportanlage Burgfeld, am Mittwoch, 21. Juni 2017

Hochsprung, Kinder M11 - Finale
Datum: 21.06.2017  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 406 Gerlach Ben 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 1,19 m
2 408 Quente Jannes 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 1,16 m
3 399 Zorn Lukas 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 1,10 m

Schlagballwurf, Kinder M11 - Finale
Datum: 21.06.2017  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 406 Gerlach Ben 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 49,00 m
2 399 Zorn Lukas 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 38,50 m
3 408 Quente Jannes 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 37,00 m
4 437 Breiksch Jannek 2006 TV 1897 Rendel e.V. 35,00 m
5 251 Steinmüller Ole 2006 TSV Allendorf Lahn 33,00 m

Weitsprung, Kinder M11 - Finale
Datum: 21.06.2017  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 406 Gerlach Ben 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 4,56 m
2 408 Quente Jannes 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 4,00 m
3 251 Steinmüller Ole 2006 TSV Allendorf Lahn 3,78 m
4 399 Zorn Lukas 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 3,62 m
5 420 Rudolph Jannis 2006 TSV Friedberg-Fauerbach 3,46 m
6 437 Breiksch Jannek 2006 TV 1897 Rendel e.V. 3,41 m

Datenservice Internet Service: www.tsv-friedberg-fauerbach.net

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für TSV Friedberg-Fauerbach
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ovag Energie-Cup und Kreismeisterschaften im 5.000 ErgebnislisteSportanlage Burgfeld, am Mittwoch, 21. Juni 2017

75m, Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 481 Schilling Anna 2005 VfL Altenstadt 11,03 1./II
2 371 Scrivener Natalie 2005 SV Fun-Ball Dortelweil 11,06 1./I
3 425 Beims Greta 2005 TSV Friedberg-Fauerbach 11,24 2./II
4 426 Odermatt Julia 2005 TSV Friedberg-Fauerbach 11,29 3./II
5 382 Broncano Scharmann Alicia 2005 TG Zeilsheim 11,30 2./I
5 478 Böhmer Annika 2005 Usinger Turn- und Sportgemeinde 11,30 4./II
7 360 Schmidt Luisa 2005 SGK Bad Homburg 1890 e.V. 11,43 3./I
8 473 Werner Jil 2005 TV Nidda 12,23 4./I

Hochsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 21.06.2017  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 360 Schmidt Luisa 2005 SGK Bad Homburg 1890 e.V. 1,30 m
2 481 Schilling Anna 2005 VfL Altenstadt 1,25 m
3 448 Haas Isabella 2005 TV 1900 Nieder-Weisel 1,25 m

Weitsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 21.06.2017  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 478 Böhmer Annika 2005 Usinger Turn- und Sportgemeinde 4,17 m
2 425 Beims Greta 2005 TSV Friedberg-Fauerbach 4,08 m
3 371 Scrivener Natalie 2005 SV Fun-Ball Dortelweil 4,07 m
4 360 Schmidt Luisa 2005 SGK Bad Homburg 1890 e.V. 3,97 m
5 426 Odermatt Julia 2005 TSV Friedberg-Fauerbach 3,70 m
6 481 Schilling Anna 2005 VfL Altenstadt 3,56 m
7 473 Werner Jil 2005 TV Nidda 3,23 m

448 Haas Isabella 2005 TV 1900 Nieder-Weisel ab.
438 Jansen Henrike 2005 TV 1897 Rendel e.V. ab.

Datenservice Internet Service: www.tsv-friedberg-fauerbach.net

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für TSV Friedberg-Fauerbach
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ovag Energie-Cup und Kreismeisterschaften im 5.000 ErgebnislisteSportanlage Burgfeld, am Mittwoch, 21. Juni 2017

Kugelstoßen, Jugend W12 - Finale
Datum: 21.06.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 414 Schneeberger Helena 2005 TSV Friedberg-Fauerbach 7,47 m
2 468 Claussen Paula 2005 TV Assenheim 6,83 m
3 426 Odermatt Julia 2005 TSV Friedberg-Fauerbach 6,67 m
4 481 Schilling Anna 2005 VfL Altenstadt 6,10 m
5 478 Böhmer Annika 2005 Usinger Turn- und Sportgemeinde 5,95 m

75m, Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 480 Berndl Sabrina 2004 Usinger Turn- und Sportgemeinde 10,12 1./I
2 431 Peter Lucy 2004 TSV Friedberg-Fauerbach 10,25 2./I
3 430 Schröder Paula 2004 TSV Friedberg-Fauerbach 10,61 3./I
4 409 Bodenröder Mara 2004 TSV Friedberg-Fauerbach 10,64 1./II
5 422 Herig Lena 2004 TSV Friedberg-Fauerbach 10,69 2./II
6 429 Beims Klara 2004 TSV Friedberg-Fauerbach 10,72 4./I
7 370 Weisenstein Lilly 2004 SV Fun-Ball Dortelweil 10,80 3./II
7 474 Hofmann Badea Nora Lee 2004 TV Nidda 10,80 3./II
9 427 Eckhardt Nele 2004 TSV Friedberg-Fauerbach 10,94 1./III
10 386 Walter Louisa 2004 TG Zeilsheim 11,40 2./III
11 454 Windisch Madlen 2004 TV Assenheim 11,54 3./III
12 359 Funk Katharina 2004 SGK Bad Homburg 1890 e.V. 11,80 4./III
13 110 Zinsheimer  Amy 2004 VfL Altenstadt 12,07 5./III

Hochsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 21.06.2017  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 431 Peter Lucy 2004 TSV Friedberg-Fauerbach 1,44 m
2 452 Pöschko Hannah 2004 TV Assenheim 1,30 m
3 359 Funk Katharina 2004 SGK Bad Homburg 1890 e.V. 1,25 m

Datenservice Internet Service: www.tsv-friedberg-fauerbach.net

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für TSV Friedberg-Fauerbach
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ovag Energie-Cup und Kreismeisterschaften im 5.000 ErgebnislisteSportanlage Burgfeld, am Mittwoch, 21. Juni 2017

Weitsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 21.06.2017  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 431 Peter Lucy 2004 TSV Friedberg-Fauerbach 5,00 m
2 422 Herig Lena 2004 TSV Friedberg-Fauerbach 4,62 m
3 474 Hofmann Badea Nora Lee 2004 TV Nidda 4,48 m
4 409 Bodenröder Mara 2004 TSV Friedberg-Fauerbach 4,45 m
5 430 Schröder Paula 2004 TSV Friedberg-Fauerbach 4,43 m
6 429 Beims Klara 2004 TSV Friedberg-Fauerbach 4,41 m
7 480 Berndl Sabrina 2004 Usinger Turn- und Sportgemeinde 4,33 m
8 454 Windisch Madlen 2004 TV Assenheim 4,12 m
9 427 Eckhardt Nele 2004 TSV Friedberg-Fauerbach 3,97 m
10 386 Walter Louisa 2004 TG Zeilsheim 3,94 m
11 370 Weisenstein Lilly 2004 SV Fun-Ball Dortelweil 3,84 m
12 439 Lutkiewicz Wiktoria 2004 TV 1897 Rendel e.V. 3,77 m
13 359 Funk Katharina 2004 SGK Bad Homburg 1890 e.V. 3,55 m
14 110 Zinsheimer  Amy 2004 VfL Altenstadt 3,37 m

Kugelstoßen, Jugend W13 - Finale
Datum: 21.06.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 430 Schröder Paula 2004 TSV Friedberg-Fauerbach 8,03 m
2 439 Lutkiewicz Wiktoria 2004 TV 1897 Rendel e.V. 7,22 m
3 450 Hütter Anika 2004 TV Assenheim 6,94 m

aW 470 Schwahn Annabell 2002 TV Dillenburg 10,75 m
409 Bodenröder Mara 2004 TSV Friedberg-Fauerbach ab.

75m, Jugend M12 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 412 Baumer Tim 2005 TSV Friedberg-Fauerbach 10,80 1./I
2 423 Kabuya Ray 2005 TSV Friedberg-Fauerbach 10,96 1./II
3 203 Pileggi Alessandro 2005 TSV Friedberg-Fauerbach 11,29 2./I
4 255 Kagoue Ngale Joel 2005 TSV Allendorf Lahn 11,84 3./I
5 432 Köhler Lukas 2005 TSV Friedberg-Fauerbach 12,14 2./II
6 428 Schmitz Linus 2005 TSV Friedberg-Fauerbach 12,18 3./II
6 407 Kramer Niklas 2005 TSV Friedberg-Fauerbach 12,18 3./II
8 253 Blechschmidt Ben 2005 TSV Allendorf Lahn 12,51 4./I

Datenservice Internet Service: www.tsv-friedberg-fauerbach.net

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für TSV Friedberg-Fauerbach
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ovag Energie-Cup und Kreismeisterschaften im 5.000 ErgebnislisteSportanlage Burgfeld, am Mittwoch, 21. Juni 2017

Hochsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 21.06.2017  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 482 Freder Noel 2005 VfL Altenstadt 1,47 m

Weitsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 21.06.2017  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 413 Bornmann Noah 2005 TSV Friedberg-Fauerbach 4,53 m
2 482 Freder Noel 2005 VfL Altenstadt 4,14 m
3 423 Kabuya Ray 2005 TSV Friedberg-Fauerbach 3,90 m
4 203 Pileggi Alessandro 2005 TSV Friedberg-Fauerbach 3,78 m
5 255 Kagoue Ngale Joel 2005 TSV Allendorf Lahn 3,43 m
6 253 Blechschmidt Ben 2005 TSV Allendorf Lahn 3,38 m
7 432 Köhler Lukas 2005 TSV Friedberg-Fauerbach 3,32 m
8 428 Schmitz Linus 2005 TSV Friedberg-Fauerbach 3,32 m

407 Kramer Niklas 2005 TSV Friedberg-Fauerbach ab.
412 Baumer Tim 2005 TSV Friedberg-Fauerbach ab.

Kugelstoßen, Jugend M12 - Finale
Datum: 21.06.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 482 Freder Noel 2005 VfL Altenstadt 9,42 m
2 413 Bornmann Noah 2005 TSV Friedberg-Fauerbach 9,01 m
3 255 Kagoue Ngale Joel 2005 TSV Allendorf Lahn 8,15 m
4 412 Baumer Tim 2005 TSV Friedberg-Fauerbach 5,90 m

Datenservice Internet Service: www.tsv-friedberg-fauerbach.net

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für TSV Friedberg-Fauerbach
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ovag Energie-Cup und Kreismeisterschaften im 5.000 ErgebnislisteSportanlage Burgfeld, am Mittwoch, 21. Juni 2017

75m, Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 476 Natalio Johan 2004 TV Nidda 10,08 1./I
2 404 Rieck Esko 2004 TSV Friedberg-Fauerbach 10,40 2./I
3 257 Yanakouros Marek 2004 SV Fun-Ball Dortelweil 10,58 3./I
4 403 Schubring Leo 2004 TSV Friedberg-Fauerbach 11,58 4./I
5 402 Blum Maxim 2004 TSV Friedberg-Fauerbach 12,19 5./I

467 Dillemuth Jan 2004 TV Assenheim ab.

Hochsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 21.06.2017  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 404 Rieck Esko 2004 TSV Friedberg-Fauerbach 1,30 m

Weitsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 21.06.2017  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 476 Natalio Johan 2004 TV Nidda 5,21 m
2 404 Rieck Esko 2004 TSV Friedberg-Fauerbach 4,39 m
3 257 Yanakouros Marek 2004 SV Fun-Ball Dortelweil 4,04 m
4 403 Schubring Leo 2004 TSV Friedberg-Fauerbach 3,99 m

Datenservice Internet Service: www.tsv-friedberg-fauerbach.net

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für TSV Friedberg-Fauerbach
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ovag Energie-Cup und Kreismeisterschaften im 5.000 ErgebnislisteSportanlage Burgfeld, am Mittwoch, 21. Juni 2017

Kugelstoßen, Jugend M13 - Finale
Datum: 21.06.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 476 Natalio Johan 2004 TV Nidda 10,79 m
2 415 Michel Benedict 2004 TSV Friedberg-Fauerbach 9,11 m

100m, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,4 m/s

1 418 Wilhelm Sayana 2003 TSV Friedberg-Fauerbach 13,13
2 421 Engel Kyra 2003 TSV Friedberg-Fauerbach 13,64
3 355 Schien Laura 2003 LG Rosbach-Rodheim 14,12
4 208 Happel Rhea 2003 TSV Friedberg-Fauerbach 14,34
5 416 Schulz Sarah 2003 TSV Friedberg-Fauerbach 14,57
6 475 Lukacova Alexandra 2003 TV Nidda 14,74

300m, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 19:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 373 Scrivener Charlotte 2003 SV Fun-Ball Dortelweil 47,76
2 361 Kaucher Marie Sophie 2003 SGK Bad Homburg 1890 e.V. 51,36

Hochsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 21.06.2017  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 418 Wilhelm Sayana 2003 TSV Friedberg-Fauerbach 1,50 m
2 355 Schien Laura 2003 LG Rosbach-Rodheim 1,40 m

416 Schulz Sarah 2003 TSV Friedberg-Fauerbach ab.

Datenservice Internet Service: www.tsv-friedberg-fauerbach.net

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für TSV Friedberg-Fauerbach
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Weitsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 21.06.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 416 Schulz Sarah 2003 TSV Friedberg-Fauerbach 4,71 m -0,2
2 208 Happel Rhea 2003 TSV Friedberg-Fauerbach 4,57 m 0,3
3 475 Lukacova Alexandra 2003 TV Nidda 4,14 m 0,1
4 361 Kaucher Marie Sophie 2003 SGK Bad Homburg 1890 e.V. 3,83 m -0,1

100m, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Wind:  I:+0,2 / II:+0,3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 484 Epp Melanie 2002 Wiesbadener LV 12,91 1./I
1 477 Biskup Marie 2002 Usinger Turn- und Sportgemeinde 12,91 1./I
3 365 Cemas Lara 2002 SV Fun-Ball Dortelweil 13,03 1./II
4 419 Rieschel Elena 2002 TSV Friedberg-Fauerbach 13,11 3./I
5 368 Krüger Julie 2002 SV Fun-Ball Dortelweil 14,27 2./II
6 201 Metz Annika 2002 L-Team Butzbach 14,29 3./II
7 471 Schneider Leonie 2002 TV Nidda 15,17 4./II

300m, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 19:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 469 Heuser Leonie 2002 TV Assenheim 43,42
2 365 Cemas Lara 2002 SV Fun-Ball Dortelweil 43,96
3 366 Dickman Matilda 2002 SV Fun-Ball Dortelweil 46,81
4 367 Weisenstein Lucy 2002 SV Fun-Ball Dortelweil 46,89

Datenservice Internet Service: www.tsv-friedberg-fauerbach.net

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für TSV Friedberg-Fauerbach
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ovag Energie-Cup und Kreismeisterschaften im 5.000 ErgebnislisteSportanlage Burgfeld, am Mittwoch, 21. Juni 2017

Hochsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 21.06.2017  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 460 Schmidt Lea 2002 TV Assenheim 1,53 m

Weitsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 21.06.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 477 Biskup Marie 2002 Usinger Turn- und Sportgemeinde 4,77 m -0,1
2 469 Heuser Leonie 2002 TV Assenheim 4,31 m -0,3
3 201 Metz Annika 2002 L-Team Butzbach 4,27 m -0,2
4 471 Schneider Leonie 2002 TV Nidda 4,04 m 0,3

440 Lorenz Anna 2002 TV 1897 Rendel e.V. ab.
459 Gröninger Karla 2002 TV Assenheim ab.

100m, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,5 m/s

1 396 Markof Julian 2003 TSV Friedberg-Fauerbach 12,31
2 400 Müller Finn 2003 TSV Friedberg-Fauerbach 13,59
3 483 Thiele Kevin 2003 VfL Altenstadt 13,76
4 392 Kinnschewski Jonah 2003 TSV Friedberg-Fauerbach 14,55

Datenservice Internet Service: www.tsv-friedberg-fauerbach.net

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für TSV Friedberg-Fauerbach
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ovag Energie-Cup und Kreismeisterschaften im 5.000 ErgebnislisteSportanlage Burgfeld, am Mittwoch, 21. Juni 2017

300m, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 19:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 272 Keil Ben 2003 LG Eintracht Frankfurt 40,65
2 467 Dillemuth Jan 2004 TV Assenheim 41,81
3 400 Müller Finn 2003 TSV Friedberg-Fauerbach 44,23
4 483 Thiele Kevin 2003 VfL Altenstadt 44,55

Weitsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 21.06.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 400 Müller Finn 2003 TSV Friedberg-Fauerbach 4,68 m 0,1
2 483 Thiele Kevin 2003 VfL Altenstadt 4,46 m -0,2
3 392 Kinnschewski Jonah 2003 TSV Friedberg-Fauerbach 3,94 m 0,2

417 Balzer Jannis 2003 TSV Friedberg-Fauerbach ab.

100m, weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,1 m/s

1 336 Weber Selina 1999 LG ovag Friedberg-Fauerbach 13,37
2 384 Gottschalk Janina 1998 TG Zeilsheim 13,56

Datenservice Internet Service: www.tsv-friedberg-fauerbach.net

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für TSV Friedberg-Fauerbach
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ovag Energie-Cup und Kreismeisterschaften im 5.000 ErgebnislisteSportanlage Burgfeld, am Mittwoch, 21. Juni 2017

200m, weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 19:15h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,3 m/s

1 336 Weber Selina 1999 LG ovag Friedberg-Fauerbach 26,38

100m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,1 m/s

1 346 Linek Wiebke 2001 LG ovag Friedberg-Fauerbach 13,01
2 443 Schulte Laura 2001 TV 1897 Rendel e.V. 13,63
3 369 Rühl Lara 2001 SV Fun-Ball Dortelweil 13,81

200m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 19:15h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,3 m/s

1 443 Schulte Laura 2001 TV 1897 Rendel e.V. 28,02
2 369 Rühl Lara 2001 SV Fun-Ball Dortelweil 28,25

4x100m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 20:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LG ovag Friedberg-Fauerbach LG ovag Friedberg-Fauerbach 48,59

1: 345, Fliedner Fabienne (2002)      2: 346, Linek Wiebke (2001)           
3: 351, Schröder Anne (2001)          4: 352, Thomalla Lilli (2001)         

Datenservice Internet Service: www.tsv-friedberg-fauerbach.net

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für TSV Friedberg-Fauerbach
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Weitsprung, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 21.06.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 444 Rinkel Vivien 2001 TV 1897 Rendel e.V. 4,15 m 0,3
2 119 Hilger Luise 2001 TV 1897 Rendel e.V. 3,32 m 0,0

100m, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,2 m/s

1 326 Flach Robin 1998 LG ovag Friedberg-Fauerbach 11,49
2 486 Blank Malte 1999 Wiesbadener LV 11,66
3 327 Leiacker Dirk 1999 LG ovag Friedberg-Fauerbach 11,71
4 358 Hennig Jonas 1999 SGK Bad Homburg 1890 e.V. 11,91
5 389 Schunicht Philipp 1999 TSG Friedrichsdorf 12,97

200m, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 19:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,3 m/s

1 326 Flach Robin 1998 LG ovag Friedberg-Fauerbach 23,03
2 358 Hennig Jonas 1999 SGK Bad Homburg 1890 e.V. 24,18
3 327 Leiacker Dirk 1999 LG ovag Friedberg-Fauerbach 24,48
4 389 Schunicht Philipp 1999 TSG Friedrichsdorf 25,84

Datenservice Internet Service: www.tsv-friedberg-fauerbach.net

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für TSV Friedberg-Fauerbach
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ovag Energie-Cup und Kreismeisterschaften im 5.000 ErgebnislisteSportanlage Burgfeld, am Mittwoch, 21. Juni 2017

5000m, männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 18:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 271 Kipp Simon Andreas 1999 LSC Bad Nauheim 18:17,81

Weitsprung, männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 21.06.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 358 Hennig Jonas 1999 SGK Bad Homburg 1890 e.V. 5,45 m -0,3

100m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Wind:  I:+0,4 / II:+0,1 / III:+0,3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 353 Decher Alexander 2000 LG ovag Friedberg-Fauerbach 11,44 1./III
2 388 Rehbach Erik 2000 TSG Friedrichsdorf 11,80 2./III
3 248 Ammour Adam 2001 TSV Allendorf Lahn 11,93 3./III
4 122 Schumann Simon 2001 L-Team Butzbach 12,16 1./II
5 363 Maneth Thorben 2001 SGK Bad Homburg 1890 e.V. 12,25 4./III
6 372 Krüger Linus 2002 SV Fun-Ball Dortelweil 12,30 2./II
7 391 Pebler Sebastian 2000 TSG Friedrichsdorf 12,33 5./III
8 362 Marwitz Alexander 2001 SGK Bad Homburg 1890 e.V. 12,46 3./II
9 387 Hartmann Jonas 2000 TSG Friedrichsdorf 12,66 4./II
10 240 Rabah Eniss 2001 TSV Allendorf Lahn 12,81 1./I
11 250 Montebaur Lenny 2000 TSV Allendorf Lahn 12,93 2./I
12 457 Hahn Niklas 2001 TV Assenheim 12,97 3./I

479 Bark Pierre 2000 Usinger Turn- und Sportgemeinde ab.

Datenservice Internet Service: www.tsv-friedberg-fauerbach.net

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für TSV Friedberg-Fauerbach
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200m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 19:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Wind:  I:+0,0 / II:+0,4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 388 Rehbach Erik 2000 TSG Friedrichsdorf 23,61 1./II
2 372 Krüger Linus 2002 SV Fun-Ball Dortelweil 24,83 1./I
3 363 Maneth Thorben 2001 SGK Bad Homburg 1890 e.V. 24,96 2./II
4 122 Schumann Simon 2001 L-Team Butzbach 25,00 2./I
5 387 Hartmann Jonas 2000 TSG Friedrichsdorf 25,47 3./II
6 362 Marwitz Alexander 2001 SGK Bad Homburg 1890 e.V. 25,65 4./II
7 240 Rabah Eniss 2001 TSV Allendorf Lahn 25,88 3./I
8 250 Montebaur Lenny 2000 TSV Allendorf Lahn 27,09 4./I

479 Bark Pierre 2000 Usinger Turn- und Sportgemeinde ab.

5000m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 18:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 260 Müller Dominik 2000 LG Langgöns Oberkleen 17:08,51
2 364 Büttner Falk 2001 SV Fun-Ball Dortelweil 22:07,68

Weitsprung, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 21.06.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 248 Ammour Adam 2001 TSV Allendorf Lahn 5,90 m 0,3
2 451 Hendrich Gino 2000 TV Assenheim 5,80 m -0,3
3 362 Marwitz Alexander 2001 SGK Bad Homburg 1890 e.V. 5,71 m 0,2
4 363 Maneth Thorben 2001 SGK Bad Homburg 1890 e.V. 5,55 m -0,3
5 240 Rabah Eniss 2001 TSV Allendorf Lahn 5,35 m 0,2
6 250 Montebaur Lenny 2000 TSV Allendorf Lahn 5,02 m 0,1
7 457 Hahn Niklas 2001 TV Assenheim 4,82 m -0,1

479 Bark Pierre 2000 Usinger Turn- und Sportgemeinde ab.

Datenservice Internet Service: www.tsv-friedberg-fauerbach.net

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für TSV Friedberg-Fauerbach
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100m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Wind:  I:+0,2 / II:+0,3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 339 Schneider Alina 1991 LG ovag Friedberg-Fauerbach 12,38 1./II
2 356 Eichenauer Sarah 1991 LG Sieg 12,49 2./II
3 338 Tabel Abike 1998 LG ovag Friedberg-Fauerbach 12,74 3./II
4 341 Rieschel Monika 1972 LG ovag Friedberg-Fauerbach 13,28 1./I
5 319 Jörg Heike 1966 LAZ Obernburg-Miltenberg 13,29 4./II
6 328 Stopka Jutta 1963 LG ovag Friedberg-Fauerbach 14,08 2./I
7 320 Schulz Romana 1962 LAZ Obernburg-Miltenberg 14,48 3./I
8 333 Steinhaus Ulrike 1955 LG ovag Friedberg-Fauerbach 15,31 4./I

200m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 19:15h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Wind:  I:+0,5 / II:+0,2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 356 Eichenauer Sarah 1991 LG Sieg 25,36 1./II
2 338 Tabel Abike 1998 LG ovag Friedberg-Fauerbach 25,75 2./II
3 319 Jörg Heike 1966 LAZ Obernburg-Miltenberg 27,54 3./II
4 341 Rieschel Monika 1972 LG ovag Friedberg-Fauerbach 27,62 1./I
5 342 Burkhardt Sophie 1994 LG ovag Friedberg-Fauerbach 28,02 2./I
6 333 Steinhaus Ulrike 1955 LG ovag Friedberg-Fauerbach 32,24 3./I

321 Stein Sina 1991 LAZ Obernburg-Miltenberg ab.

Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 21.06.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 331 Kratzsch Gesa 1991 LG ovag Friedberg-Fauerbach 6,09 m -0,3
2 320 Schulz Romana 1962 LAZ Obernburg-Miltenberg 4,40 m -0,2

Datenservice Internet Service: www.tsv-friedberg-fauerbach.net

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für TSV Friedberg-Fauerbach
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100m, Männer - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 18 Wind:  I:+0,0 / II:+0,5 / III:+0,4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 485 Pohl Michael 1989 Wiesbadener LV 10,56 1./III
2 340 Müller Steven 1990 LG ovag Friedberg-Fauerbach 10,62 2./III
3 325 Hieronymi Lars 1995 LG ovag Friedberg-Fauerbach 10,88 3./III
4 334 Schmidt Janis 1997 LG ovag Friedberg-Fauerbach 11,28 4./III
5 335 Schauwecker Bernd 1969 LG ovag Friedberg-Fauerbach 11,36 1./II
6 344 Vesmanis Sven 1987 LG ovag Friedberg-Fauerbach 11,42 5./III
7 307 Hofrichter Tillman 1993 1. FC Kaiserslautern 11,45 6./III
8 354 Lachmann Bernd 1968 LG ovag Friedberg-Fauerbach 11,71 2./II
9 385 Teixeira-Dinis Leandro 1997 TG Zeilsheim 11,90 3./II
10 267 Stroh Daniel 1987 TV Neu-Isenburg 12,00 4./II
11 330 Klingenberg Lars 1966 LG ovag Friedberg-Fauerbach 12,25 5./II
12 337 Thomas Gerke 1997 LG ovag Friedberg-Fauerbach 12,33 1./I
13 434 Khayyati Mehjahr 1996 TSV Schott Mainz 12,48 2./I
14 390 Keller Philip 1996 TSG Friedrichsdorf 12,55 3./I
15 264 Oberließen Peter 1960 LG Bad Soden Sulzbach Neuenh. 12,71 6./II
16 349 Ringel Rainer 1970 LG ovag Friedberg-Fauerbach 13,41 4./I
17 263 Philipp Leander 1962 TSF Heuchelheim 13,60 5./I
18 329 Dillemuth Bernd 1969 LG ovag Friedberg-Fauerbach 13,81 6./I

200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 19:30h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Wind:  I:+0,1 / II:+0,3 / III:+0,6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 485 Pohl Michael 1989 Wiesbadener LV 21,01 1./III
2 340 Müller Steven 1990 LG ovag Friedberg-Fauerbach 21,05 2./III
3 325 Hieronymi Lars 1995 LG ovag Friedberg-Fauerbach 21,42 3./III
4 335 Schauwecker Bernd 1969 LG ovag Friedberg-Fauerbach 22,85 1./II
5 334 Schmidt Janis 1997 LG ovag Friedberg-Fauerbach 23,24 4./III
6 354 Lachmann Bernd 1968 LG ovag Friedberg-Fauerbach 23,40 2./II
7 337 Thomas Gerke 1997 LG ovag Friedberg-Fauerbach 24,89 3./II
8 330 Klingenberg Lars 1966 LG ovag Friedberg-Fauerbach 25,06 1./I
9 264 Oberließen Peter 1960 LG Bad Soden Sulzbach Neuenh. 25,43 4./II
10 434 Khayyati Mehjahr 1996 TSV Schott Mainz 26,11 5./II
11 329 Dillemuth Bernd 1969 LG ovag Friedberg-Fauerbach 27,97 2./I
12 263 Philipp Leander 1962 TSF Heuchelheim 28,86 3./I

349 Ringel Rainer 1970 LG ovag Friedberg-Fauerbach ab.

Datenservice Internet Service: www.tsv-friedberg-fauerbach.net

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für TSV Friedberg-Fauerbach
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5000m, Männer - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 18:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 309 Angosom Efrem 1994 ASC Marathon Friedberg 18:46,63

4x100m, Männer - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 20:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LG ovag Friedberg-Fauerbach LG ovag Friedberg-Fauerbach 41,86

1: 332, Porsch Gordon (1995)          2: 325, Hieronymi Lars (1995)         
3: 340, Müller Steven (1990)          4: 335, Schauwecker Bernd (1969)      

2 LG ovag Friedberg-Fauerbach LG ovag Friedberg-Fauerbach 44,80

1: 327, Leiacker Dirk (1999)          2: 326, Flach Robin (1998)            
3: 334, Schmidt Janis (1997)          4: 337, Thomas Gerke (1997)           

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 21.06.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 307 Hofrichter Tillman 1993 1. FC Kaiserslautern 6,28 m -0,1
322 Uder Jan 1988 LAZ Saar 05 Saarbrücken o.g.V.

Datenservice Internet Service: www.tsv-friedberg-fauerbach.net
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5000m, Männer M75 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 18:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 324 Gündling Norbert 1940 LG Lkr. Aschaffenburg 25:54,31

5000m, Männer M35 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 18:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 315 Apel Henrik 1980 ASC Marathon Friedberg 17:34,41
316 Tschenscher Manuel 1979 ASC Marathon Friedberg aufg.
314 Gaul Sven 1979 ASC Marathon Friedberg aufg.

5000m, Männer M50 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 18:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 318 Noll Stefan 1967 KSV Karbener Sportverein 22:19,02

Datenservice Internet Service: www.tsv-friedberg-fauerbach.net
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5000m, Männer M30 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 18:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 313 Habicht Christian 1987 ASC Marathon Friedberg 17:37,91
2 312 Dohle Marco 1986 ASC Marathon Friedberg 18:28,56
3 347 Wiener Michael 1985 LG ovag Friedberg-Fauerbach 18:47,33

5000m, Männer M60 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 18:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 308 Schartl Reinhard 1955 ASC Marathon Friedberg 25:23,76

5000m, Männer M45 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 18:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 310 Höckendorff Andi 1968 ASC Marathon Friedberg 19:50,75

Datenservice Internet Service: www.tsv-friedberg-fauerbach.net
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5000m, Männer M65 - Zeitläufe
Datum: 21.06.2017  Beginn: 18:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 433 Immerheiser Dieter 1952 TSV Rödgen 22:41,23

Datenservice Internet Service: www.tsv-friedberg-fauerbach.net
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